Câmara de Vereadores de Ivaiporã
FONE: <MV» 72-IM4ESTADO DO PARANA

Excelentíssimo Senhor Presidento da Gamara Municipal de

, IVAIPOR* -PR,

Celestino Alves de Souza, vereador com assento

nesta Casa de Leis, vem com o devido acatamento e dentro das

normas regimentais, requerer que seja encaminhado um expediente

ao Excelentíssimo Senior Prefeito Municipal, solicitando me­
didas, a fim de que sejam reparadas as estradas e, ém especial,
os contra fortos, do setor de #gua Fria e Patrimônio do %lo,
dando melhores condições aos srs, sitiantes escoarem os seus

produtos, com o que terão também melhores preços, haja vista

uqe, os cerealistas efetuam os preços de acordo com, ou melhor

efetuam os pagamentos dos pBodutos agrícolas, de acordo com

as estradas da região.

Sala das Sessões, aos trinta dias do mes de
novembro de 1981,

CELESTI MO ALvES DE 3
- Vereador -